2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                              с. Михайловка                                                ________
О внесении изменений в постановление
администрации Михайловского муниципального района
от 29.07.2022 № 892-па «Об утверждении Порядка разработки
и реализации муниципальных программ администрации
Михайловского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок разработки и реализации муниципальных программ администрации Михайловского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.07.2022 № 892-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ администрации Михайловского муниципального район» (далее – Порядок) следующего содержания:

1.1. в статье 2.5. Раздела 2 Порядка слова «Постановлением администрации Михайловского муниципального района об утверждении муниципальной программы утверждаются…» заменить словами «Муниципальная программа утверждается постановлением администрации Михайловского муниципального района и содержит следующие разделы…»;

1.2. в Разделе 3 «Структура муниципальной программы» Приложения 1 «Паспорт муниципальной программы» к Порядку разработки и реализации муниципальных программ администрации Михайловского муниципального района:

1.2.1. слова «…<8> - указывается куратор регионального проекта (ответственное структурное подразделение администрации за реализацию мероприятия в рамках указанного регионального проекта)…» заменить словами «…<8> - указывается ответственное структурное подразделение администрации за реализацию мероприятия в рамках указанного регионального проекта…»;
1.2.2. слова «…<11> - указывается куратор регионального проекта в соответствии с паспортом регионального проекта (ответственное структурное подразделение администрации за реализацию мероприятия в рамках указанного регионального проекта)…» заменить словами «…<11> -указывается ответственное структурное подразделение администрации за реализацию мероприятия в рамках указанного регионального проекта…».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Зубок П.А.
Глава Михайловского муниципального района –
глава администрации района                                                       В.В. Архипов